SKS Heidelberg

Kreismeisterschaft Bogen Halle 2019
BogenschieBen Halle

Heidelberg 16.12.2018

B Sportschiitzenkreis 5 Heidelberg

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. BSC-HD Herren 1 BD 10A Wittmann, Walter 524 1542
4A Sommer, Christian 511
4B Schulte, Renger Dennis 507

2. BSC-HD Herren 2 BD 5B Daniel, Richard 485 1314
5A  Kockmann, Alexander 450
4C Siebert, Victor 379

Mannschaftsergebnis : Recurve Damen

1. BSC-HD Damen 2 BD 6C  Bignion, Christine 522 1466
6B Pulm, Stephanie 478
9D  Baumann, Heidi 466

2. BSC-HD Damen 1 BD 3D  Achtstitter, Kirsten 457 1293
3A Surmann, Bianca 445
3C Bir, Nicole 391

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. BSC-HD Master Herren 1 BD 7C  Berlingen, Detlev 550 1564
8A  Schweigert, Christian 533
8C  Klings, Angelo 481

2. BSC-HD Master Herren 2 BD 7B Wiist-Ackermann, Peter 501 1455
8D  Tornow, Andreas 485
7D  Pulm, Friedhelm 469

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1. BSC-Heidelberg Schiiler A BD 2D  Tschernich, Mika 435 1202
2B Haring, Max 413
2A  Pichon, Justus 354

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B

1. BSC-Heidelberg Schiiler B BD A Kleinlagel, Luca 453 1100
IB  Pfaffmann, Marja 368
IC  Herzog, Helene 279
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Mannschaftsergebnis

1. BSC-Junioren

Mannschaftsergebnis

1. BSC-Comp Herren

Mannschaftsergebnis

1. BSC-HD Comp Damen

Mannschaftsergebnis

1. SG 1954 Blank Masster

2. SG 1954 Blank II

3. SG 1954 Blank
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Recurve Junioren

BD 9C
9B
9A

Klein, Nelly
Alesani, Federico
Tschernoch, Jasmin

Compound Herren

BD IA
2B
2A

Butz, Stefan
Dresel, Rene
Geier, Adrian

Compound Damen

BD 1B  Butz, Andrea
1D  Milewski, Karolin
IC  Grein, Birgit

Blank Herren

BD 6D  Geier, Michael
6C  Wittmann, Helge
8D  Wittmann, Ralf

BD 7A  Reutner, Thomas
7B Wittmann, Sven
7C Riehl, Dennis

BD 8B  Hirscher, Franzisca
8C Clemens, Marion
5D  Hiillen, Katrin

419
317
304

574
562
514

546
538
511

486
403
340

462
405
305

325
293
249

1040

1650

1595

1229

1172

867
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